
ZARZĄDZENIE Nr 17/2022 
Burmistrza Miasta Szczecinek

z dnia 7 lutego 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Działając na podstawie § 2 ust. 5 zarządzenia Nr 16/2021 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 
29 stycznia 2021 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych przez Miasto Szczecinek zarządzam, 
co następuje:

§1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zamówienia publicznego na 
zadanie pn.:

„Poprawa dostępności komunikacyjnej w mieście Szczecinek poprzez budowę, przebudowę i rozbudowę 
dróg w składzie:

1. Tomasz Kołosowski
2. Honorata Mauer
3. Dorota Rusin-Hardenbicker
4. Marcin Wilk

- przewodniczący,
- sekretarz,
- członek,
- członek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

trz Miasta


